
 
 
 

Prot. n. 4638/D5                                                                                                              Roma, 05/09/2023 
CUP: D84D22000770006 
CIG: Z8F3C08DDE                                                                                                                                                        
                                                                                                                                         ALL’‘ALBO ON LINE 

    Sito internet 
 

 
Oggetto:   Nomina della Commissione Tecnica per la  selezione di n. 1 unità di Personale   
                  Amministrativo (ATA) per PON FESR 2014-2020 “Ambienti didattici innovativi per  
                  le scuole dell’infanzia”. Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-132. 

                                     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOOGEFID / 38007 del 27 Maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la  
scuola dell’infanzia”, che qui integralmente si richiama; 
 
VISTA la nota M.I. – Unità di Missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Prot. n. AOOGABMI 72962 del 
05/09/2022, con la quale è stato comunicato che, a seguito dell’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore 
della stessa Unità 11 Agosto 2022 n. 49, la proposta presentata dall’I.C. Aristide Leonori è risultata ammessa a 
finanziamento e conseguentemente è stata autorizzata la realizzazione del progetto; 
 
VISTA  la propria Determina di assunzione in bilancio del finanziamento (prot. n. 6163/D5 del 14/10/2022); 
 
VISTO l’Avviso interno prot. n. 4317/D5 del 26/07/2023 per la selezione di n.1 unità di Personale ATA appartenente al 
profilo professionale di Assistente Amministrativo; 
 
CONSIDERATO  che si rende necessario procedere alla nomina di una Commissione Tecnica per la valutazione delle 
istanze di partecipazione pervenute; 
 

DETERMINA 
 
la costituzione, nelle persone di seguito individuate, della Commissione Tecnica per la valutazione delle  candidature 
pervenute all’Istituto per la selezione di n. 1 unità di Personale Amministrativo per la realizzazione del progetto 
specificato in premessa: 
 
1. Prof. RICCIARDI Francesco           Presidente; 
2. D.S.G.A. DIELI Carmelo Roberto             Segretario; 
3. Prof.ssa MARZANO Maria Elisa               Componente tecnico 

 
La presente determina, che ha valore di nomina per i membri della Commissione, sarà pubblicata sul sito internet 
dell’Istituto in conformità agli obblighi di trasparenza amministrativa previsti dal D.Lgs. n. 33/2013. 
 

 
                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                        Prof. Francesco Ricciardi 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2023-11-24T18:43:01+0100
	RCCFNC63R23H501T




